АДМИНИСТРАЦИЯ[image: image1.png]

 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСЁЛОК КРАСНОЕ-НА-ВОЛГЕ

 КРАСНОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 09 »   апреля 2019 года                                                                           № 91

О подготовке Проекта о внесении изменений

в Правила землепользования и застройки

городского поселения поселок Красное-на-Волге

На основании статьи 33  Градостроительного кодекса РФ, приказа Минэкономразвития России от 09.01.2018 года № 10, письма Департамента природных ресурсов и охраны окружающей среды Костромской области от 28.02.2019 года № 911, руководствуясь Уставом муниципального образования городское поселение поселок Красное-на-Волге,  администрация городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить Проект о внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения поселок Красное-на-Волге (далее - Проект).

2. Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки городского поселения поселок Красное-на-Волге организовать:

2.1. подготовку Проекта;

2.2. проверку подготовленного Проекта;

2.3. рассмотрение Проекта на публичных слушаниях.

3. Финансирование работ по подготовке Проекта произвести за счет средств бюджета городского поселения поселок Красное-на-Волге.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации городского поселения                                     В.Н. Недорезов